
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 
26.02.2024       №     111-р 

г. Белогорск 
 

Об утверждении состава жюри конкурса профессионального 

мастерства «Педагог года – 2024» 

 
На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 0 6.02.2024 № 65-р «О 

проведении конкурса профессионального мастерства «Педагог  года – 2024» в 

целях повышения  социального статуса педагогических  работников и престижа 

педагогической профессии п р и к а з ы в а ю: 

1. Включить в состав малого жюри  конкурса профессионального 
мастерства «Педагог года – 2024» следующих руководящих и педагогических 
работников: 

− Кузнецову Татьяну Владимировну, директора МОАУ ДО СШ с. 

Возжаевки; 

− Роспотнюк Елену Васильевну, учителя физической культуры МОАУ 

СОШ с. Великокнязевки; 

− Волобуева Вячеслава Ивановича, педагога -организатора ОБЖ и 

учителя физической культуры МОАУ СОШ с. Пригородного; 

− Давыдову Ольгу Николаевну, учителя начальных классов МОАУ СОШ 

с. Лохвицы; 

− Молчан Елену Георгиевну, учителя начальных классов МОАУ СОШ с. 

Великокнязевки; 

− Литус Н адежду Евгеньевну, учителя начальных классов филиала 

МОАУ СОШ с. Томичи; 

− Гроню Екатерину Григорьевну, учи теля начальных классов МОАУ 

СОШ с. Великокнязевки; 

− Каплун Татьяну Борисовну, учителя русского языка и литературы 

МОАУ СОШ с. Лохвицы; 

−

МОАУ СОШ с. Никольского;
Дробязко Марину Юрьевну, учителя русского языка и литературы 



− и обучающихся профильного психолого-педагогического класса             

МОАУ СОШ с. Лохвицы (по согласованию).  

2. Директору МОАУ СОШ с. Лохвицы Болдыревой И.И.: 

− направить обучающихся профильного психолого-педагогического 

класса с сопровождающим педагогическим работником в МОАУ СОШ № 2 с. 

Возжаевки для оценивания конкурсного испытания «Разговор со 

школьниками» (05.03.2024 г.); 

− назначить приказом ответственного за жизнь и здоровье обучающихся 

во время участия в мероприятии и в пути следования. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций (Болдыревой 

И.И., Роспотнику А.Н., Лосенковой Е.Г., Волобуевой Т.В.) обеспечить явку 

педагогических работников для работы в составе малого (предметного) жюри 

конкурса 05.03.2024 и 6.05.2024 в МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника МКУ ООиМП БМО Кравцову Ю.Ю. 

 

 

Начальник МКУ ООиМП БМО                                                             Г.А. Литвин 


